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NOWOŚĆ! NOWE INWESTYCJE I PRZEBUDOWA ULICY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała 

i Łukasz Maślona. Pytają w nich m.in. o: planowaną inwestycję drogową 

w rejonie ul. Ceglarskiej, remont mostu Dębnickiego, czy przebudowę 

ul. Krupniczej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROMOCYJNA CENA BILETÓW NA WYJĄTKOWEJ WYSTAWIE 

O  pracach przeprowadzanych w Muzeum Inżynierii i Techniki oraz 

nowej wystawie mowa była podczas posiedzenia Komisji Promocji  

i Turystyki RMK. (JG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O UCHWALE ANTYSMOGOWEJ NA KOMISJI 

Jednym z punktów, nad którym dyskutowali radni z Komisji Ekologii  

i Ochrony Powietrza była skarga Gminy Miejskiej Kraków na 

rozstrzygnięcie Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie zmian 

w uchwale antysmogowej dla Małopolski. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

TRASA ŁAGIEWNICKA, REMONTY I PRZYSTANKI KOLEJOWE 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Artur Buszek oraz radni: Edward Porębski, 

Dominik Jaśkowiec i Małgorzata Kot. Poruszają w nich temat m.in.: 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269945,2086,komunikat,nowe_inwestycje_i_przebudowa_ulicy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269889,30,komunikat,promocyjna_cena_biletow_na_wyjatkowej_wystawie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269916,30,komunikat,o_uchwale_antysmogowej_na_komisji.html
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Trasy Łagiewnickiej, kompleksowego remontu ulicy Bulwarowej, 

programu budowy lub modernizacji przystanków kolejowych, 

wprowadzenia systemu informacji pasażerskiej, remontu chodnika na 

osiedlu Nowy Prokocim czy przeprowadzenia prac konserwatorskich 

kapliczki przy ulicy Powstańców Śląskich. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Klub Radnych Przyjazny Kraków złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt rezolucji w sprawie podjęcia niezbędnych działań 

legislacyjnych w zakresie mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

odpadów komunalnych, których finałem będzie optymalizacja systemów 

gospodarowania odpadami. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KONSULTACJE SPOŁECZNE I WYMIANA OPRAW NA LEDOWE 

Kolejne projekty uchwał zostały złożone przez radnych w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

   

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269845,2086,komunikat,trasa_lagiewnicka__remonty_i_przystanki_kolejowe.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/269791,2245,komunikat,system_gospodarowania_odpadami_komunalnymi.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/269804,2245,komunikat,konsultacje_spoleczne_i_wymiana_opraw_na_ledowe.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 5 i 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


